告 示 第 2 2 1 号

令和７年５月 30 日

制限付一般競争入札の公告内容の一部訂正について

　令和７年５月 30日付け告示第 213号で公告した制限付一般競争入札について、

次のとおり公告内容を一部訂正します。

三条市長　滝　沢　　　亮

記

１　公告内容を訂正する制限付一般競争入札

　　工事番号　教小第５号

　　工 事 名　月岡小学校駐車場整備工事

２　訂正の内容

　２　入札に参加する者に必要な資格要件のうち(1)を次のように訂正する。

　　(1)　三条市建設工事入札参加資格者名簿（令和７年度・８年度）に舗装工

事で登録されている者で、格付等級がＡ・Ｂランクに該当する者

※入札情報サービスの入札公告は訂正後のものに修正しました。